ГЛАВА

 МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.03.2017                            г. Минеральные Воды                                №  08
О назначении публичных слушаний в Минераловодском городском округе

           Руководствуясь статьей 28 Федерально закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Минераловодском городском округе, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 07 октября 2016 года № 322, Федеральным законом  от  27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По инициативе главы Минераловодского городского округа назначить публичные слушания  по проекту схем теплоснабжения Минераловодского городского округа на 30 марта 2017 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, 54 (здание администрации Минераловодского городского округа), 1 этаж, зал заседаний, которые проводятся на всей территории Минераловодского городского округа в соответствии с требованиями законодательства.
2. Возложить полномочия по организации и проведению публичных слушаний в части осуществления организационно-технического и информационного обеспечения деятельности комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Минераловодского городского округа  на администрацию Минераловодского городского округа в лице Управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа.
3. Возложить полномочия по осуществлению подготовки и проведению публичных слушаний на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Минераловодского городского округа.
4. С полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, с документацией, подлежащей рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в управлении капитального строительства и ремонта Минераловодского городского округа по адресу:
г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 87 а, кабинет 18.

5. Заявку для выступления на публичных слушаниях, предложения и замечания к документации, подлежащей рассмотрению на публичных слушаниях, направлять в управление капитального строительства и ремонта Минераловодского городского округа до 28 марта  2017 года, по адресу: г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 87 а, кабинет 18.

6. Комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Минераловодского городского округа обеспечить опубликование сообщения о проведении публичных слушаний и размещения указанного сообщения на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за 7 дней до дня проведения публичных слушаний.
 7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                         С.Ю. Перцев